AGRUPACION 1
VIVIENDA 1
VIVIENDA 2
VIVIENDA 3
VIVIENDA 4
AGRUPACION 2
VIVIENDA 5
VIVIENDA 6
VIVIENDA 7
VIVIENDA 8
AGRUPACION 3
VIVIENDA 9
VIVIENDA 10
VIVIENDA 11
AGRUPACION 4
VIVIENDA 12
VIVIENDA 13
VIVIENDA 14
VIVIENDA 15
AGRUPACION 5
VIVIENDA 16
VIVIENDA 17
VIVIENDA 18
VIVIENDA 19
AGRUPACION 6
VIVIENDA 20
VIVIENDA 21

VIVIENDA 22
VIVIENDA 23

BANOS

3+1
3+1

3+1

3+1
3+1
3+1
BATHS
3+1
3+1
3+1
3+1
BATHS

M2 CONSTR TOTAL

M2
550,95
444,89
426,5
534,69
M2
462,73
410,18
518,43
M2
450,07
424,39

498,74
409,5
409,52
486,47
M2
488,26
424,43
439,75
498,31
TOTAL SQM BUILT

PARCELA

PARCELA
501,69
323,1
318,83
426,96
PARCELA
385,71
247,87
400,81
PARCELA
289,02
205,97
204,78
357,44
PARCELA
422,08
213,16
212,73
426,8
PARCELA
427,79
252,04
255,51
445,03
PLOT

GUADALMINA LUXURY

SOLARIUM

SOLARIUM
74,28
71,69
72,04
77,55

SOLARIUM

75,72

70,92

80,71

SOLARIUM

86,8

81,7
81,38
86,29

SOLARIUM
86,29
85,35
85,35
86,29

SOLARIUM

86,8
81,38
81,68
86,29

SOLARIUM

TERRAZAS

TERRAZAS
167,19
87,06
71,64
133,7
TERRAZAS
112,32
72,62
111,1
TERRAZAS
104,52
86,61
75,21
138,03
TERRAZAS
147,96
67,86
67,85
134,95
TERRAZAS
130,57
81,32
93,65
147,36
TERRACES

RESIDENCES

CHILLOUT

CHILL OUT
S|

CHILL OUT

CHILLOUT

CHILLOUT

CHILLOUT

N
CHILL OUT

M2 BOJA

M2 BOJA
274,74
265,54
261,89
294,72

M2 BOJA

240,23

244,65

290,94

M2 BOJA
241,69
243,62
247,64
254,36

M2 BOJA

247,69

245,12

245,11

247,57

M2 BOJA
253,87
249,03
251,71
244,68

SQM BOJA

GARAJE

GARAJE
61,82
54,7
47,05
48,96
GARAJE
40,54
40,19
50,26
GARAJE
36,06
37,69
37,86
39,08
GARAJE
37,82
38,42
38,41
36,57
GARAJE
39,32
37,86
37,66
37,61

GARAGE

PRECIO
PRE-RESERVADA
685.000 €
685.000 €
740.000 €
PRECIO
660.000 €
650.000 €
PRECIO
740.000 €
680.000 €

PRE-RESERVADA
PRECIO
PRE-RESERVADA
PRE-RESERVADA
698.000 €
PRECIO
PRE-RESERVADA
650.000 €
660.000 €

699.000 €
PRECIO
660.000 €
630.000 €
630.000 €
680.000 €
PRICE

Precios vdlidos a Mayo 2020 - Todas las viviendas tienen la opcion de incluir un 42 6 52 dormitorio en el sétano
Valid prices on May 2020 - All the houses have the option of including a 4th or 5th bedroom in the basement



